
POST  ANOWIENIE  NR  310/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  17  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Kwidzyn

Na  podstawie  art. 182  8) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.
z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II  postanawia,
co następuje:

1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r.,  powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr  1-13  do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy
Kwidzyn.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  II

Rafał  Terlecki



Załączniki  do  postanowienia

nr 310/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II

z dnia  17 maja  2024  r.

Załącznik  nr  1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  w  Janowie,  Janowo  42,  82-500  Kwidzyn:

1.  Janusz  Bordewicz,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Pastwa

2.  Joanna  Dębicka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Janowo

3.  Szymon  Dropek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kwidzyn

4.  Dorota  Lucyna  Madej,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kwidzyn

5. Joanna  Renata  Piłat,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Jarzębina

6.  Zenobia  Skoczek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gniewskie  Pole

7.  Magdalena  Stocka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gurcz



Załącznik  m 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Świetlica  kulturalno-oświatowa  w Pastwie,  Pastwa  25, 82-500

Kwidzyn:

1.  Katarzyna  Foryś,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Rakowiec

2. Agnieszka  Mateńka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA
(uzupełnienie  składu),  zam.  Kwidzyn

3. Katarzyna  Anna  Ostrzyżek,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I
BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kwidzyn

4. Krystyna  Stankiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Korzeniewo

5. Oliwia  Szostak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA  POLSKA,  zam.  Rakowiec

6. Maciej  Śmigelski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gurcz

7. Bartosz  Wierzejski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I
NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Pastwa



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3,  Szkoła  Podstawowa  w  Korzeniewie,  Korzeniewo  ul.

Kwidzyńska  20, 82-500  Kwidzyn:

1.  Antonina  Anna  Czubała,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mały  Baldram

2.  Jolanta  Marta  Jarmułowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zatn.  Mareza

3. Jarosław  Grzegorz  Nelkowsłci,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rozpędziny

4.  Paweł  Piotr  Ostrzyżek,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Korzeniewo

5. Agata  Pawińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Rakowiec

6. Marzena  Smolińska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Korzeniewo

7. Krystyna  Alina  Stankiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Korzerńewo



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w Nowym  Dworze,  Nowy  Dwór  13,

82-500  Kwidzyn:

l.  Julia  Czarnuch,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zarn.  Kwidzyn

2. Żaneta  Jadwiga  Delewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Nowy  Dwór

3. Julia  Gabriel,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA  POLSKA,  zam.  Rakowiec

4.  Natalia  Jasińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA
(uzupełnienie  składu),  zam.  Przęsławek

5. Mirosław  Lupa,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie  składu),
zam.  Kwidzyn

6. Agnieszka  Anna  Nelkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rozpędziny

7. Weronika  Anna  Pakalska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA
WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mareza

8. Anna  Sęk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚ+Ć,  zam.  Obory

9. Barbara  Krystyna  Strojna,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I
BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5,  Swietlica  ku1tura1no-oświatowa  w  Marezie,  Mareza

ul. Długa  5, 82-500  Kwidzyn:

1.  Kamil  Łukasz  Dziadko,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mareza

2.  Dominika  Gągała,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Bronno

3.  Andrzej  Jabłoński,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie  składu),

zam.  Mareza

4.  Danuta  Kisiel,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Nebrowo  Wielkie

5. Karolina  Joanna  Kuśmierz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Kwidzyn

6. Małgorzata  Masiak,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Grabówko

KKW  KOALICJA
7. Edyta  Dorota  Matuszczak,  zgłoszona  przez

OBYWATELSKA,  zam.  Rozpędziny

8. Bronisława  Palberg,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Korzeniewo

9. Natalia  Piotrowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Górki



Załącznik  m 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Dwór  w  Górkach,  Górki  4, 82-500  Kwidzyn:

1.  Anna  Baranowicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dankowo

2. Bogdan  Piotr  Duszyński,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I
BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Rakowiec

3. Miłosz  Andrzej  Kwiatkowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA
WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁO"Ć,  zam.  Prabuty

4. Tomasz  Madej,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

5. Dawid  Jan  Narloch,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Kwidzyn

6. Justyna  Rydzińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Dankowo

7. Agnieszka  Tumiłowicz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Licze



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  7, Szkoła  Podstawowa  im.  gen.  Augusta  Emila  Fieldorfa  ps. "NIL"

w  Rakowcu,  Rakowiec  ul. Szkolna  2, 82-500  Kwidzyn:

1.  Magdalena  Czerwiec,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie  składu),

zam.  Kwidzyn

2.  Katarzyna  Karolina  Gortatowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA

I BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Rakowiec

3.  Olimpia  Jóźwik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kwidzyn

4.  Agnieszka  Marchewka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rakowiec

5.  Barbara  Matej,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Rakowiec

6.  Iwona  Donata  Musielewicz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Rakowiec

7. Iwona  Stefania  Perlik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Rakowiec

8. Elżbieta  Szczukowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rakowiec

9. Agnieszka  Wierzba,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Rakowiec



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Szkoła  Podstawowa  im. Janusza  Korczaka  w Liczu,  Licze

ul. Lipowa  34, 82-500  Kwidzyn:

1.  Justyna  Bogóska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie  składu),
zam.  Kwidzyn

2. Marta  Hiszczyńska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Licze

3. Monika  Kotowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Licze

4. Monika  Reda,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Licze

5. Jarosław  Piotr  Siciński,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I
BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Prabuty

6. Jerzy  Tumiłowicz,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Licze

7. Jacek  Urbanowicz,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I
NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Zielona  Szkoła  w  Brachlewie,  Brachlewo  42,  82-500  Kwidzyn:

1.  Maciej  Leszek  Duszyński,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Rakowiec

2.  Bożena  Kosewska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Brachlewo

3.  Justyna  Radziszewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie  składu),

zam.  Kwidzyn

4.  Katarzyna  Aleksandra  Staniszewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kamionka

5. Emilia  Śliwińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Baldram

6. Michał  Jan  Śliwiński,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Benowo

7. Maciej  Wojtynowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Brachlewo



Załącznik  nr lO

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr lO, Szkoła  Podstawowa  im. Marii  Kotlarz  w Tychnowych,

Tychnowy  ul. Kwidzyńska  19, 82-500  Kwidzyn:

l.  Małgorzata  Błachuta,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Kwidzyn

2. Dorota  Ewa  Dubas,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Tychnowy

3. Jolanta  Fecowycz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Grabówko

4. Marek  Szymon  Jarmulowicz,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Mareza

5. Wioleta  Grażyna  Łysak,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Tychnowy

6. Dariusz  Adam  Radzikowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tychnowy

7. Gabriela  Sławska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie  składu),
zam.  Kwidzyn

8. Blażej  Suwiński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Mareza

9. Monika  Tumiłowicz,  zgłoszona  przez  KWW
BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Licze

KONFEDERACJA  I



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 11, Swietlica  kulturalno-oświatowa  w Gurczu,  Gurcz  27a/2,

82-500  Kwidzyn:

1. Ryszard  Gortatowski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Rakowiec

2. Anita  Leńska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Szałwinek

3. Patryk  Madej,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Brokowo

4. Mariusz  Pszczółkowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tychnowy

5. Maja  Julia  Smolińska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Korzeniewo

6. Zbigniew  Stec,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kwidzyn

7. Aneta  Bernadeta  Tarka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Lipianki



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Świetlica  kultura1no-oświatowa  w Pawlicach,  Pawlice  2b,

82-500  Kwidzyn:

1.  Michał  Wawrzyniec  Czarnecki,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

2.  Sylwia  Edyta  Duszyńska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I
BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Rakowiec

3.  Patryk  Galiński,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA  POLSKA,  zam.  Korzeniewo

4.  Adrianna  Weronika  Rydzińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dankowo

5. Michał  Sebastian  Szcześniak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Rakowiec

6.  Ewa  Urbańska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Rakowiec

7.  Anna  Wysocka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pawlice



Załącznik  m 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 13, Świetlica  ku1tura1no-oświatowa  w Podzamczu,  Podzamcze

17, 82-500  Kwidzyn:

l.  ŻanetaCzarnuch,zgłoszonaprzezKWWKONFEDERACJAIBEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kwidzyn

2. Małgorzata  Helena  Grzywińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Lipianki

3. Karol  Poźniak,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

4. Ewa  Ilona  Synakiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Kwidzyn

5. Edyta  Maria  Tarsa,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Podzamcze

6. Anna  Józefa  Wielgosz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Baldram

7. Anna  Dorota  Zubel,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn


